Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre quais tratamentos são fornecidos para dependentes químicos e quais projetos

existem para ampliação desse atendimento no Município.

REQUERIMENTO N° 44/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS TRATAMENTOS SÃO FORNECIDOS PARA
DEPENDENTES QUÍMICOS E QUAIS PROJETOS EXISTEM PARA
AMPLIAÇÃO DESSE ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 106/2017
Data: 26/01/2017 - Horário: 16:09

1111111111111111111111111

APROVADO

AN, 2017

Vefeador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que têm aumentado a cada dia os dependentes químicos, em nosso município e

muitos buscam ajudam mais não conseguem um tratamento gratuito e eficaz.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando informações sobre quais tratamentos são fornecidos
para dependentes químicos e quais projetos existem para ampliação desse atendimento no
Município.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Professor Os 	acedo Negrão

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1